MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 17/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital nº 11/2021, de 07 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos, referente ao Processo Seletivo

Complementar 2021 para Cursos Técnicos Integrados de Nível Médio do IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos inscritos no Processo Seletivo Complementar 2021

para Cursos Técnicos Integrados de Nível Médio está disponível no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que não constar nesta lista de inscritos ou alguma informação esteja

incorreta poderá interpor recurso até às 20 horas do dia 19/04/2021.

1.2.1. Para interpor recurso, o candidato deverá preencher e encaminhar um formulário, o

modelo consta no Anexo III do Edital nº 11/2021.

1.2.2. A interposição de recursos deverá ser enviada para o e-mail:

sra.ja@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

Jaguari/RS, 19 de abril de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

Lista preliminar de candidatos inscritos no processo seletivo complementar regido

pelo edital 011/2021.

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGRICULTURA (5 VAGAS):

CANDIDATO

CAUANE DE ARAUJO ROSA

EDUARDA DA COSTA VARGAS

VÍTOR HUGO CANTERLE DE SOUZA

DEILON LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO

BRENDA MACHADO BENVEGNU

CURSO TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL (16 VAGAS):

CANDIDATO

KEMILLY CRISTINA ALVES DA SILVA

JULIA CAVALHEIRO RODRIGUES

GUSTAVO POZZATTO DELEVATI

MARIA EDUARDA ASSIS LOPES

JOÃO PEDRO BITTENCOURT LOPES

EMILI ROBERTA GONÇALVES HAUTH